Koenticzki radzca kameralny doniósł był z Opola cesarzowi o zej
ściu króla. Więc dobrzeby było wysłać do Polski kogoś na wy
wiady.

28. września. Kamera szląska do Rudolfa II. (K. n.)
Donosi cesarzowi, że 6. września król polski wyjechał do Gro

dna, że tam podobno zimę przepędzi.
8. października. Król Stefan do Jerzego księcia 

lign. - brzeskiego, z Warszawy. (O.)
„ Canes quos Illtas vestra no bis misit grato animo accepnnus, 

dahinaus Operám ut similium offieiorum genere Illti vrae respon- 
deamus.“

5. listopada. Tenże do tegoż, z Grodna, (o.)
„Litterae nitis vrae una cum cer vis quos ad nos misit, recto 

nobis redditac fuerunt. Non potuit autem non utrunque nobis gra- 
tissimum accidere, tam munus quam litterarum officium, quod opti- 
mam eius in nos voluntatem, iam ante quidem nobis penpectissimam, 
testatiorem nihilominus lacèrent. Illud quidem propterea etiam, 
quod in magna aliarum omnis generis ferarum copia, 
hoc tarnen cervorum genus inusitatum ferc in regno 
nostro est etc. etc.

15. listopada. Królowa Anna do Barbary księżnej 
lign. - brzeskiéj. (O.)

Anna etc. (jak powyżej).
Tllustrisshna Princcps Domina Affinis nostra charissima. Lite

ras quibus Nos 111. Vra visitavit et salutavit gratissimo accepimus 
animo. Nos quoque biscc nostris Illtcm V. resalutamus benevolen- 
tiamque nostram illi defermms. Nanam, quam mitti donarique sibi 
a nobis postulat, cam unam es nostris nomine Catharinam, ingenio, 
moribtis formaquc non inelegantcm Hlť, Vrae damus idque libenter 
facimus, nihil dubitantes quin 111, V'ai' grata acccptaque sit futura. 
Licet autem ornatu et vestitu non ita exculta sit prout et dignitas et 
animi erga Rl. V,i"" promptitudo nostri ráquirat: tarnen ita adoraa- 
tam iiti anglisti«, remporis permisit, 111. Vr:‘ bénévole suscipiat.

14
nec

eam ad aliam religionem adigat, sed in ea, qua hic iinbuta est, per- 
sistere permittat, eamque gratiose tractet rogamus. Hanc enim 
inter alias elegimus, quam ad obsequia Illtis Vrae magis accomoda- 
tam existimauimus. Q.uandoquidem illae quae post obitum serenis- 
simarum sororurn nostranun ex Brunsvicia et ex Sueeia reversae 
sunt, licet linguam Germanicam calleaut, tarnen proptcr ingrave- 
scentem iam aetatem ad obsequia peragenda minus aptae a nobis 
iudicatae sunt. Quod reliquum est Hltem V1“" bene ac féliciter 
nostri memorem diu valere optamus.

Dat. Varsoviç die XV Mensis Nouembris Anno Dni MDLXXXV. 
wl. pp.: 111. V. beneuolentissima

Anna Regina 
Poloniae.

Napis: 111. Principi Dnae Barbarę Marchioni Brandeburgen. Ducisse.............
legnicen. B regensi.
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1586.
14. lutego. Rudolf II. do kamery szlaskiéj. (O. n.)
Dr. Sch ar ff wszedł do služby Jérzego Fryderyka margrabiego